
T) vj =, PAN й 

Рр оло TË 
KS ОН 

ивотна средина ë і 

4 рег ј А 

Државен инспекторат за живот I 
J. ОГО umer ојсе ега TË 

Адреса: Ул. Павел Шатев бр. 2 Палата Емануел Чучков (5 спрат) 1000, Скопје | ј 

Телефонски броеви 02 3220 187 SË 
Службени лица: Дарко Блинков 075 404 410 
KOHTAKT e-mail: d.blinkov@sei.gov.mk info@sei.gov.mk uf 

БАРАЊЕ a 
ЗА СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР ' 

Од: Горан Лефков, ул. Ристо Симионов 26 Кочани, 070 354 587 lefkov@yahoo.com : i 

Врз основа Ha член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до i 
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија <i 
број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 3 

Барам да ми ја информација, колку пријави поднеле граѓаните за ! 
работењето на Папиер Милл Кочани до Државниот инспекторат за животна af 
средина од 24 Февруари 2022 година до 18 мај 2022. НИ 

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната ay 
информација: - в) фотокопија; или - г) електронски запис id 

Начин на доставување на информацијата: - а) по пошта; или - г) е-маил i 

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е Ќ 
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до информација bë 
од јавен карактер. „НА 

Во Скопје, 18 Мај, 2022 година Потпис | 
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